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[REDACTED]   

Dear   Jemma   

  

Re:  Statutory Consultation on consequential amendments to Standard Licence Condition 1.3 and  
20.5 A in the Electricity Supply Licence, and 1.2 and 20.6A in the Gas Supply Licence.   

SSE  Energy Solutions   welcome s   the opportunity to  respond to Ofgem ’s  Statutory Consultation  
on consequential amendments to Standard Licence Condition 1.3 and 20.5A in the Electricity  
Supply Licence, and 1.2 and 20.6A in the Gas Supply Licence   in  relati on   to  the  Non - Domestic market  
review  Decision 1 .  O ur answers to the  consultation questions are as follows:   

1 . Do you agree that the amendments set out in this consultation will enable us to achieve the policy intent  
of the requirements set out in our Non - Domestic Market Review Decision?    

We agree with Ofgem that these are small changes to the supply licences to ensure the relevant  
policy is implemented as intended. As per our previous response to Ofgem’s  Non - domestic market review:  
Findings and statutory consultation  submitted 31 January 2024), we are supportive of the intent of the  ( 
changes to improve outcomes for non - domestic energy consumers.   

. Do you have any comments on the proposed supply licence text amendments set out in Appendix 1? 2   

We agree that the proposed amendments to update two defined terms within the supply licence  
conditions, namely the definitions for ‘Third Party’ and ‘Third Party Costs’ held within Condition 1 (SLC 1.3  
in the electricity supply licence and SLC 1.2 in the g as supply licence)   are sensible   and correct .   Similarly,  
we agree with the proposed consequential changes to SLC 20.5A in the electricity supply licence and SLC  

A in the gas supply licence, to  20.6 clarify the obligation on suppliers to only work with TPIs t hat are signed  
up to a redress scheme   when those TPIs work with Micro Business Consumers (and  Small Business  
customers, when this comes into effect   as per Ofgem ’s Decision)   are sensible and correct .   

W e  look forward to  continuing to  work collaboratively with Ofgem .     

Yours sincerely,   

  

Megan Coventry   
Senior Regulation Analyst   
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